
camera Executorilor Judecatoresti de pe ldngd curtea de Apel Bucuresti

BIROU L EXECUTORU LUI JU DECATORESC
CIOCIRLAN D. CONSTANTIN

Bucuresti, calea calarasilor 16s, bloc 38, sc.2, ap, 7, sector g, c.l.F. RO3l gBBg94

T el. 072261 1 790, Fax. 031 4251791
E-mail; bejciocarlan@yahoo.com, constantin.ciocirlan@executori.ro

Conturi: RO62BRE10002000937100100, RO358REL0002000937100101-Libra tnternet Bank
Dosar executare nr. 44912022

puBLtcATtE DE VANZARE StLtrA tMoBtL
LA LICITATIE pUBLICA pENTRU termen il

intocmitd in data de 03.04.2023

Noi, B.E.J' Ciocirlan D. Constantin, cu sediul in Bucuresti, Calea Calarasilor 165, bloc
38, sc.2, ap.7, sector 3, prin Executor judecatoresc, cloclRLAN constantin,

in conformitate cu dispozitiile art. 838 alin. (1) Cod Procedurd Civild, aducem la
cunostintd generald cd, in data de 26.04.2023, orele 10:00, va avea loc la adresa din Bucuresti,
Calea Calarasilor 165, bloc 38, sc.2, ap. 7, sector 3, vS,nzarea la licitatie publica a imobilului
proprietatea DUMITRU Dumltru, cu domiciliul in Municipiul Bucuresti, Bd. Camil Ressu nr.64, bl,
PM28, sc, C, et.2, ap.82, Sector 3, cota 1/1 Unitate lndividuald, situat in Sector 3, Bdut Camit
Ressu (Fost lon sulea), Nr.64, Bl. pM2B, Sc. c, Et.2, Ap,82, Bucuregti, in suprafald de 59,32
mp, avdnd numdr cadastral/topograf ic 219610-C1-U41, inscris in cartea funciard numdrul
219610-C1-U41 a localitatii Sector 3, Bucuregti, descris prin procesul verbal de situatie din data
de 20.12.2022:,la cererea creditorul IFN iMPRUMUT S.A., cu sediul in Municipiul Bucuregti,
str. Carol Davila nr.29, Sector 5, reprezentatd conventional de SCA pavel Berbecariu si
Asociatii, prin Avocat BOGA Marius-Florinel, cu sediul procesual ales in Municipiul Bucuregti, Bd.
Nicolae Bilcescu nr.2-4, Grand Hotel Bucuresti, etaj. 2, cam.2lB, Sector 1, Sector 5 in temeiul
titlurilor executorii reprezentate de Contract de lpoteca imobiliari autentificat sub nr.
752119.05.2020 de Notar Public Horgea Cristian-Octavian 9i Contractul de ipoteci
imobiliard autentif icat sub nr.21551117.12.2020 de Notar Public Horgea Cristian-Octavian ,contract de credit nr.85/19.05.2020 si actul aditional nr. 1/17.12.2020, actul aditional nr.
2118.05.2021 si actul aditional nr. 3116.05.2022, Contract de f ideiusiune nr. BS/19.05.2020
9i incheierile executorului judecdtoresc,

lmobilul urmdrit este grevat de urmdtoarele sarcini:
Nu existd sarcini.

Prelul de incepere al licitatiei publice pentru termen ll este de 294.270,00 Lei si
reprezinta 75,00% din pretul de pornire al primei licitatii (392.360,00 Lei), imobilul fiind evaluat
prin raportul de experlizd, nr.44912022114.02.2023. Dacd nu se obline pre!ul de incepere al
licita!iei si existd cel putin 2licitatori la acelagi termen, bunul va fi vdndut Ia cel mai mare pret
oferit, dar nu mai putin de 30% din prelul de pornire al primei licitatii. VAnzarea se va putea face
chiar dacd se prezintd o singurd persoand care oferd prelul de la caie incepe licitatia.

Prezenta publicafie de vAnzare a fost intocmitd in conformitate cu dispoziliile art.839
Cod Procedurd Civild 9i afigatd la sediul executorului judecdtoresc, la locul tinerii Iicitaliei,
transmisd in vederea afigdrii la sediul Judecdtoria Sectorului 3, la sediul primdriei Sector 3 9i lalocul unde se aflS imobilul, depunAndu-se in acest sens procesele verbale privind afisarea
publicaliei la dosarul executional.

De asemenea, in condif iile art. 35 alin. (2) din Legea nr. 188/2000, republicatd,
publicitatea vAnziirii imobiliare s-a fScut si prin intermediul Registrului electronic de publicitate a
vAnzd,rii bunurilor supuse executdrii silite !inut de Uniunea Nationala a Executorilor Judecdtoregti,
respectiv www.registru.un i uneaexecutorilor,ro.

Somdm pe toti cei care pretind vreun drept asupra imobilului urmdrit sd-l anun!e pe
executorul judeciitoresc inaintea datei stabilite pentru vanzare,

lnvitdm pe toti cei care doresc si cumpere imobilul urmarit silit sa se prezinte la data,
locul gi ora stabilita pentru vAnzare, avdnd asupra lor cartea de identitate gi pAnd la aceasta datdsi prezinte oferte de cumpdrare.

Potrivit dispozitiilor art.839 alin. 1 lit. l) Cod Procedurd Civila, ofertan!ii trebuie sd
consemneze ?n contul Ro358REL0002000937100101 deschis in Lei la Libra lnternet Bank, cont



Birou Executor Judecdtoresc Ciocirlan D. Constantin

de consemndri la dispozitia B.E.J. Ciocirlan D. Consterntin, o garan[ie de participare de cel putin

10% din prelul de pornire a licitaliei imobilului si sa depuna dovada consemnarii garantiei de

participare in original, impreuna cu oferta de cumparare, la executorul iudecatoresc.
in conformitate cu prevederile arl.844 Cod Procedurd Civild termenul limitd pentru

depunerea ofertei de cumparare insofite de dovada consemnarii este ziua premergetoare

licitafiei, cu exceplia ofertelor de cumpdrare cel pulin egale cu pretul de incepere a licitaliei, care
pot f i depuse inclusiv in ziua licitaf iei.

Totodata, ofertantii persoane fizice, vor avea obligatia de a depune si copie de pe B.l/C.1,

iar in cazul ofertantilor persoane juridice si copie de pe certificatul de inregistrare la Registrul
Comertului si de pe certificatul de inregistrare fiscala.

in conformitate cu dispozi!iile arl.844 alin. 2 Cod Procedurd Civild, creditorii urmaritori,
intervenienlii, coproprietarii pe cote pdrli gi titularii unui drept de preemliune nu au obligatia de a
depune garantia de participare.

Prezenta publica[ie de vAnzare a fost emisd la sediul B.E.J. Ciocirlan D. Constantin 9i

af igata la locul Iicita!iei situat in Bucuresti, Calea Calarasilor 165, bloc 38, sc.2, ap.7, sector 3,

astdzi 03.04.2023, contine un numdr de 2 (doua) pagini.
in con{ormitate cu prevederile art.840 Cod Procedura Civild, cdte un exemplar din

prezenta publicafie se va comunica:
'1. creditorului IFN iwtpRurrlUT s.A.;
2. DUl\/ITRU Dumitru;
3. Dumitru Marinela:

4. Romar Trans Exped

5.Direc!ia de lmpozite si Taxe Locale Sector 3.

in conformitate cu prevederile art.839 alin. (3) si (a) Cod Procedurd Civild, cAte un

exemplar din prezenta publicalie se va af isa la:

1. sediul B.E.J. Ciocirlan D. Constantin
2. sediul Judecdtoria Sectorului 3

3. sediul Primdriei Sector 3

4. Iocul situarii bunului imobil, respectiv Sector 3, Bdul Camil Ressu (Fost lon Sulea), Nr.

64, Bl. PM28, Sc. C, Et. 2, Ap. 82, Bucuregti
5. Registrului electronic de publicitate a vAnzarii bunurilor supuse executdrii silite

wrv w. r e g is-truunj u n eaexesulo r i Lo u o

Executor judecdtoresc,
tantin


